
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor kancelář ředitelky 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  

 

 

 
IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.  
 
Vážený pane Havlíku,  
 
dne 5. 1. 2017 byla na elektronickou podatelnu Jihomoravského kraje a jeho orgánů doručena Vaše 
žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, na základě které požadujete schéma organizační struktury našeho úřadu s uvedením 
jména a příjmení vedoucích zaměstnanců. 
 
Informace, kterou požadujete, již byla zveřejněna, a to na internetové stránce Jihomoravského kraje: 
http://www.kr-jihomoravsky.cz/Default.aspx?PubID=195523&TypeID=2. Tímto Vás ve smyslu ust. § 6 
odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. odkazujeme na zveřejněnou informaci. 
 
Ve své žádosti dále upozorňujete, že naše odpověď a poskytnuté informace budou automaticky 
zveřejněny na internetu, proto žádáte, abychom do své odpovědi a jejích příloh neuváděli žádné 
osobní údaje žadatele. Uvádíte, že pokud osobní údaje žadatele do své odpovědi zahrneme, 
porušíme tím zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.    
 
K tomu si dovolujeme uvést, že odpovědnost za zveřejnění osobních údajů nese výlučně osoba, která 
zveřejnění provádí (ať už automatizovaně či nikoli), ne povinný subjekt na základě toho, že nezbytné 
identifikační údaje žadatele v poskytnutí informace uvede (k tomu viz rovněž stanovisko Úřadu pro 
ochranu osobních údajů zveřejněné na internetové stránce úřadu: 
https://www.uoou.cz/vismo/dokumenty2.asp?id_org=200144&id=20929&p1=0. 
 
S pozdravem 

 
 
 
 
 

Mgr. Martin Koníček 
vedoucí odboru kancelář ředitelky 

Váš dopis zn.:   

David Havlík 

dat. nar. 09.10.1976 

Alejní 2410/3 

415 01 Teplice 

 

E-mail: foi+request-6178-

ae948117@infoprovsechny.cz 

Ze dne: 05.01.2017 

Č. j.: JMK 5134/2017 

Sp. zn.: S-JMK 2508/2017 OKŘ 

Vyřizuje: Tandlerová 

Telefon: 541 658 808 

Počet listů/stran: 1/1 

Počet příloh/listů: 0/0 

Datum: 12.01.2017 

   

 

Otisk razítka 

 

mailto:xxxxx@xxxxxxxxxxxxxxx.xx
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
http://www.kr-jihomoravsky.cz/Default.aspx?PubID=195523&TypeID=2
https://www.uoou.cz/vismo/dokumenty2.asp?id_org=200144&id=20929&p1=0

		2017-01-12T14:05:13+0000
	Not specified




